中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2025-021）、《公牛集团股份有

限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的回购报告书》（公告编号：

2025-022）、《公牛集团股份有限公司关于增加股份回购资金来源暨收到回购专项

贷款承诺函的公告》（公告编号：2025-038）。

公司于 2025 年 6 月 9 日实施了 2024 年年度权益分派，故根据相关规则调整

了回购价格上限，回购价格上限由不超过人民币 107 元/股（含）调整为不超过人

民币 74.71 元/股（含）。具体内容详见公司于 2025 年 6 月 10 日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《公牛集团股份有限公司关于实施

2024 年度权益分派后调整股份回购价格上限的公告》（公告编号：2025-051）。

二、 回购实施情况

（一）2025 年 6 月 9 日，公司首次实施回购股份，并于 2025 年 6 月 10 日披

露了首次回购股份情况，详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及

指定媒体披露的《关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：

2025-053）。

（二）2025 年 9 月 18 日，公司完成回购，已实际回购公司股份 5,036,025 股，

占公司总股本的 0.28%，回购最高价格 50.62 元/股，回购最低价格 47.05 元/股，

回购均价 49.68 元/股，使用资金总额 25,020.01 万元（不含交易佣金等交易费用）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披

露的方案完成回购。

（四）本次回购股份的资金来源为公司自有资金和自筹资金（含银行回购专

项贷款等），本次回购不会对公司的日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行

能力及未来发展产生重大影响。本次回购方案实施完成后，不会导致公司的股权

分布不符合上市条件，不会影响公司的上市地位。

三、 回购期间相关主体买卖股票情况

本次回购期间（2025 年 4 月 24 日-2025 年 9 月 18 日），公司独立董事李刚先

生于 2025 年 4 月 29 日自愿增持公司股份 500 股，除此以外，公司董监高、控股

股东、实际控制人在回购期间不存在买卖公司股票的情况。

四、 股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份

类别

回购前 回购期间变动 本次回购股份总数 回购后（公告日）

股份数

（股）

比例

（%）
转增（股）

回购注销

（股）

解除限售流

通（股）

股份性质变

更（股）

回购账户

非交易过

户至持股

计划（股）

本次注销股

份（股）

本次不注

销股份

（股）

股份数

（股）

比例

（%）

有限

售股

份

5,697,253 0.44 2,278,901 -434,729 -3,825,251 4,143,300 0 0 0 7,859,474 0.43

无限

售股

份

1,286,461,637 99.56 514,584,626 0 3,825,251 -4,143,300 0 0 5,036,025 1,800,728,214 99.57

其

中：

回购

专用

证券

账户

*

73 0.00 0 0 0 -4,143,300 -828,908 0 5,036,025 63,890 0.00

股份

总数
1,292,158,890 100.00 516,863,527 -434,729 0 0 0 5,036,025 1,808,587,688 100.00

注：本次回购的部分股份已用于本年度限制性股票激励计划及员工持股计划，详见下文“五、已回购股份的处理安排”。

五、 已回购股份的处理安排

截至本公告披露日，公司 B887342216 回购专用证券账户剩余 63,817 股，公

司 B883796594 回购专用证券账户剩余 73 股，公司回购专用证券账户合计 63,890

股。

公司本次使用 B887342216 回购专用证券账户回购股份 5,036,025 股，其中

4,143,300 股已用于授予 2025 年限制性股票激励计划激励对象，其中 828,908 股

已非交易过户至公司 2025 年特别人才持股计划证券账户，剩余 63,890 股。

本次回购完成后，公司 B887342216 回购专用证券账户剩余 63,817 股，如未

能在发布本公告后 3年内用于“实施公司股权激励计划及员工持股计划”用途的，

未使用的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销并减少注册资本。此外，

公司 B883796594 回购专用证券账户剩余 73 股。

后续，公司将按照披露的用途使用已回购的股份，并按规定履行决策程序和

信息披露义务。

特此公告。

公牛集团股份有限公司董事会

2025 年 9 月 20 日

	�重要内容提示：
	一、回购审批情况和回购方案内容
	二、回购实施情况
	三、回购期间相关主体买卖股票情况